
第８回彩の国埼⽟ BC バトル延期につきまして 
 
 
平素は多くの⽅々からの厚いご⽀援を賜り、⼼より感謝申し上げます。 
この度、3 ⽉ 15 ⽇（⽇）に⾃遊空間アクティブ⻄浦和店様にて開催を予定していた「第８
回彩の国埼⽟ BC バトル」の開催延期を決定いたしました。 
 
去る 2 ⽉ 26 ⽇、政府より新型コロナウイルスの国内での感染拡⼤を抑えるため、今後２週
間のイベント開催⾃粛を求める⽅針がアナウンスされましたが、その 2 週間後である 3 ⽉
中旬時点での状況改善も⾒通しが⽴たないこともあり、選⼿、来場者並びに試合運営に関わ
る皆様の健康や安全⾯を検討し、開催延期とすることにいたしました。 
 
本試合にエントリー並びに出場を予定されていた皆様には、⼤変ご迷惑をおかけいたしま
すが、昨今の事情を鑑み、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 
 
尚、延期代替⽇については、決定次第、SPA ホームページ、並びに JAPA ホームページにて
発表いたします。 
 
 
2020 年 2 ⽉ 29 ⽇ 
埼⽟ポケットビリヤード連盟 
spa_info@japa.ne.jp 


